ספק אם בקשתו בבית המשפט העליון הייתה מתקבלת לו היה מצהיר שאין הוא מודה
בביצוע העבירה (ראה לעניין זה החלטתו של כב' השופט א' אופיר בתת"ע 5001-08-18 מדינת ישראל נ' סולמאן

אלעמיר (13.7.20)) (להלן עניין אלעמיר).

[נוסח משולב] התשמ"ד-1984, בית משפט שאליו הועבר עניין כאמור, לא בהתאם לסעיף 78(ג) לחוק בתי המשפט
יעבירנו עוד.

בעניין אלעמיר ציין כב' השופט אופיר שבמקרים דומים כב' בית המשפט העליון בחר להשיב התיק במקרה של חזרה
מהודאה לבית המשפט המקורי, לו נתונה מכח החוק סמכות ההשבה לבית המשפט המקורי.

טרם סיום יוער שבעניין עזרא, אליו הפנתה ההגנה, בית משפט קמא התיר את חזרתו של הנאשם מהודאתו, בנסיבות
בהן, בין היתר, ההליך היה בשלב של טיעונים לעונש. במקרה שלפני ההגנה עותרת לשמיעת ראיות בתיק. יצוין שבעניין
עזרא הדגיש בית המשפט שבהצהרת הנאשם, בבית המשפט העליון, אין כדי למנוע מההגנה את האפשרות, במקרים
מתאימים, לנסות ולמצות מו"מ עם המאשימה, זאת, במובחן מרצונו של נאשם לנהל הליך או להביא לשמיעת ראיות

בתיק.

בהינתן האמור, המזכירות תעבירה החלטתי זו לעיונו ולהחלטתו של כב' השופט א' שטיין בבית המשפט העליון, לקבלת
הוראות לעניין המותב שישמע תיק זה, נוכח השינוי בעמדת הנאשם.

המזכירות תמציא החלטה לצדדים.

ניתנה היום, ה' אב תש"פ, 26 יולי 2020, בהעדר הצדדים.